

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1254 Oliwia Siemińska**

  
fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **1254 Oliwia Siemińska**

Miejscowość: Olsztyn | Województwo: warmińsko-mazurskie

# Poznaj historię mojej córki...



Cześć jestem Oliwka.

Widzisz mnie tu uśmiechniętą, tak, bo uśmiecham się mimo przeciwności, jakie postawił mi los. Przyjrzyj się proszę dokładnie mojemu zdjęciu, spójrz na moje nogi, moje ciało... nie działają prawidłowo...

Jestem wcześniaczką, małą wojowniczką, która walczy o życie od pierwszych chwil. Urodziłam się w 25 tygodniu ciąży i ważyłam zaledwie 950 g, tak, tyle co kilogram cukru... W pierwszych dobach życia musiałam mieć operację ratującą życie i nikt nie dawał mi szans, że ją przeżyję.

Ja jednak pokazałam wszystkim swoją chęć życia. Przeszłam też wylewy krwi do mózgu II i III stopnia, które nieodwracalnie zniszczyły niektóre obszary mojego mózgu. Wskutek tego cierpię na mózgowie porażenia dziecięce, mam zaburzenia integracji sensorycznej, brak czucia głębokiego, zaburzenia przetwarzania słuchowego oraz spektrum autyzmu - zespół aspergera i wiele innych zaburzeń rozwojowych. MPD odbiera mi sprawność i część bezstroskiego dzieciństwa, które wypełnione jest codziennie godzinami rehabilitacji zamiast zabawą. Moje wakacje i część miesięcy w roku to wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne i ciężka praca. Mam 6 lat i niestety nie chodzę samodzielnie, nie potrafię samodzielnie wstać. Poruszam się na wózku lub przy balkoniku, a tak bardzo pragnę iść na własnych nóżkach i pobiec za moimi rówieśnikami. Tylko dzięki intensywnej rehabilitacji mogę to osiągnąć.

Jak na tak małego człowieczka to bardzo dużo. Jestem dzielna, nie poddaję się i walczę o swoją sprawność. Cały czas wymagam rehabilitacji, turnusów rehabilitacyjnych, specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego i zaopatrzenia ortopedycznego a także wizyt u specjalistów. Niestety są to olbrzymie koszty, których moja mama nie jest w stanie pokryć samodzielnie. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie mojej walki o sprawność.

Z całego serca dziękujemy za okazane serce i wsparcie.

Mama wraz z Oliwką

Możesz mi także pomóc  
[www.siepomaga.pl/oliwia-sieminska](http://www.siepomaga.pl/oliwia-sieminska)



**Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 1254**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o sposobie wyznaczenia kandydatów na PECEC.		
142. Numer OPP <b>0000387207</b>	Wnosząca kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części zł (zł) i 00	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatekownym (telefon, e-mail).		
148. Cel szczegółowy 1,5% <b>1254 OLIVIA SIEMINSKA</b>	150. Wyrażeń zgodę	151. Dodatkowe informacje
151. Informacje dodatkowe		

